

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو رکعت نماز در دل شب نزد من محبوب‌تر است

از دنیا و آنچه در آن است

علل الشرائع، ص ۱۳۸

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

استان فارس در تخصیص اعتبارات ورزشی، ویژه دیده شود

جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور در این خصوص اظهار داشت: استان فارس با پتانسیل بالای ورزشکاران خود سهم بسزایی در افتخارآفرینی ملی در عرصه‌های المپیک و بین‌المللی دارد. وی اضافه کرد: حل مشکلات و دغدغه قهرمانان ورزشی آن‌ها را در مسیر قهرمانی‌های بیشتر کمک شایانی خواهد کرد و انگیزه مضاعف را ایجاد خواهد ساخت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خاطر نشان کرد: استان فارس با توجه به گستردگی و تنوع آب و هوایی سرشار از نخه‌ها و قهرمانان ورزشی است و با ایجاد زیرساخت‌های لازم برای آن‌ها به دنبال درخشش بیشتر در میادین بین‌المللی هستیم.

وی رویکرد قهرمانی ورزش استان فارس را حضور پرشمار در میادین بین‌المللی و کسب مدال‌های رنگارنگ دانست و گفت: تمامی شهرستان‌ها را برای رسیدن به این موفقیت مهم بکار گرفته‌ایم و تدوین و اجرایی نمودن طرح آمایش سرزمین و حمایت از قهرمانان جزو رویکردهای اصلی ما است.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه سفر خود به تهران در محل دفتر دکتر محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای حضور یافت و با معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای پیامون مسائل ورزش حرفه‌ای و قهرمانی از مطالبات ورزشکاران تا برگزاری مجامع هیئت‌ها و اعتبارات معاونت ورزش استان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش

پایان مرحله اول لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان

بانوان بوشهر



نگارجمیری. مقام دوم درسابستان. مقام سوم رده سنی بزرگسالان نصرت سلیمی مقام اول میترا یحیایی. مقام دوم مهدیه دستگاهی مقام سوم

مرحله اول لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان بوشهر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله اول لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان ماده کراس کانتری با شرکت تیم‌هایی از بوشهر، بزازجان و دلوار برگزار و در پایان نتایج زیر مشخص شد. رده سنی جوانان: فرشته پاپری. مقام اول

عنوان سومی تیم بوشهر در مسابقات

"برای تونیک" بانوان کشور



مسابقات "برای تونیک" بانوان کشور که در بخش تیمی پرسرعت و با پیام "سلامتی بهترین کنج، ورزش بهترین طیب" برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات بصورت مجازی و با حضور تیم‌هایی از استان‌های البرز، تهران الف و ب، قزوین، بوشهر، گیلان، همدان و زنجان و با قضاوت خانها "معصومه صیاد جهان خواه" به عنوان سرداور و "آودت هوسپیانس" و "زهره حق شناس" به عنوان داور برگزار شد. در این رقابت‌ها تیم گیلان با حضور مهشید عسکری، آمنه جوادی، الناز فلاح نیک اخلاق و با مربیگری الهام دهیان به عنوان قهرمانی دست یافت. تیم قزوین با حضور پرنیان خضر

بوشهری. مقام دوم درسابستان. مقام سوم رده سنی بزرگسالان نصرت سلیمی مقام اول میترا یحیایی. مقام دوم مهدیه دستگاهی مقام سوم

برگزاری مسابقات ریتد سریع شطرنج گرامیداشت زنده‌یاد علی‌اکبر ارجمند



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: یک دوره مسابقات ریتد سریع شطرنج با ظرفیت سالن تخصصی هیئت شطرنج شهرستان (۶۳ نفر) از استان‌های فارس، بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی به سرپرستی صمد محمودی، سردآوری ملیحه عابدی (FA) و داوری رضا دهیوم در ۹ دور به روش سوئیس برگزار شد. مقام‌های برتر مسابقات:

مقام اول: سید حسین حسینی از نورآباد، مقام دوم: غلامحسین عارف آزاد از اهرم، مقام سوم: صدرا محمودی از نورآباد، مقام چهارم: محمدحداپور از گچساران، مقام پنجم: مختاری از دشتستان

زیر ۱۰ سال: یسنا مهبودی از کازرون مقام اول زیر ۱۲ سال: حسین میرزاده از کازرون، مقام اول زیر ۱۴ سال: امیرعلی طراوت پور از کازرون مقام اول زیر ۱۶ سال: امیرحسین خیر از کازرون، مقام برترین بانوی

برترین‌های تیمی مسابقات تکواندو آزاد استانی نونهالان پسر استان بوشهر معرفی شدند

چهره برترین‌های رقابت‌های آزاد تکواندو استانی نونهالان بوشهر مشخص شد. در پایان این مسابقات باشگاه‌های کسرا بوشهر و ساعی بوشهر به ترتیب اول و دوم شدند و هیئت تکواندو شهرستان گناوه بر سکوی سومی ایستاد.

چهره برترین‌های رقابت‌های آزاد تکواندو استانی نونهالان بوشهر مشخص شد. در پایان این مسابقات باشگاه‌های کسرا بوشهر و ساعی بوشهر به ترتیب اول و دوم شدند و هیئت تکواندو شهرستان گناوه بر سکوی سومی ایستاد.



واحد

قتل فجیع دوست صمیمی به خاطر ۴۰۰ گرم طلا

به گزارش حادثه ۲۴، مرد طلاساز که رفیق و همکار ۳۰ ساله خود را به خاطر ۴۰۰ گرم طلا به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. ۳۰ کیلومتر از راه پانزده مهر سال ۱۴۰۰ با کشف جسد مردی ۵۱ ساله به نام محمود کلاتری ۱۰۹ بهارستان گفت برداش راننده تاکسی بود که در مواقع بیکاری در کارگاه طلاسازی کار می‌کرد. در ادامه مأموران به بررسی جسد پرداختند و مشخص شد که وی با شلیک ۲ گلوله کشته شده است. بدین ترتیب تیم جنایی به دستور بازپرس پرونده تحقیقات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل ادامه داده و همچنین در بازرسی از کارگاه مشخص شد حدود ۱۰۰ گرم طلا نیز از داخل کارگاه سرقت شده است. با توجه به سالم بودن درهای ورودی احتمال اینکه جنایت از سوی فردی آشنا صورت گرفته باشد قوت گرفت.

در ادامه تحقیقات و بررسی دوربین‌های مداربسته بیرون کارگاه مأموران به دوست مقتول به نام سرژیک مظنون شدند و وی را به اداره آگاهی احضار کردند اما او مدعی شد که از قتل دوستش اطلاعی ندارد، تا اینکه مأموران با بررسی مستندات و دوربین‌های مداربسته محل و همچنین تناقض‌گویی‌ها و پریشانی دوست مقتول به این نتیجه رسیدند که او در این ماجرا نقش دارد. بنابراین وی را ۱۷ روز پس از قتل دوباره احضار کردند و تحت بازجویی قرار دادند اما در حالی که او بازمه قصد داشت تا مأموران را گمراه کند، در ادامه بازجویی به ناچار لب به اعتراف گشود و در تشریح ماجرا گفت: چند ماه قبل به او ۴۰۰ گرم طلا دادم و قرار بود در اسرع وقت آن را برگرداند اما هریار با خونرسدی عنوان می‌کرد که هفته بعد بدهیات را تسویه می‌کنم اما تسویه نمی‌کرد تا اینکه شب حادثه با اسلحه‌ای که از قبل به خاطر امنیت خودم خریده بودم به کارگاه طلاسازی رفتم و با دو گلوله او را زدم و پس از آن هم از آنجا خارج شدم و اسلحه را به داخل نهر آب انداختم. با اعتراف منتم و بازسازی صحنه و همین‌طور گزارش پزشکی قانونی پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری

هشدار مهم برای مستاجران؛ کلاهبرداران در کمین هستند



به گزارش حادثه ۲۴، اعضای باند ۳ نفره کلاهبرداری که با انتشار آگهی اجاره آپارتمان با قیمت مناسب دست به کلاهبرداری از مستاجران می‌زدند دستگیر شدند. متهمان در ابتدا آگهی اجاره آپارتمان با قیمت بسیار مناسب را در فضای مجازی منتشر کرده و سپس منتظر می‌مانند تا طعمه‌هایشان با آنها تماس بگیرند. مستأجرانی که در جست‌وجوی آپارتمان اجاره‌ای بودند با دیدن این آگهی و قیمت مناسب آن بلافاصله با شماره‌ای که در آگهی درج شده بود تماس می‌گرفتند. کلاهبرداران پس از گفت‌گویی تلفنی با طعمه‌شان به او اطمینان می‌دادند که در صورت دریافت بیعانه، ملک موردنظر را به فرد دیگری اجاره خواهند داد و چند ساعت بعد برای عقد قرارداد به بنگاه خواهند آمد. آنها حتی برای جلب اطمینان طعمه‌شان تصاویری از آپارتمان را به همراه تصویر سند ماشین و تصویر کارت ملی‌شان که در آن نشانی آپارتمان درج شده بود برای او ارسال می‌کردند و طعمه از همه جا بی‌خبر به تصور اینکه آپارتمانی با قیمتی مناسب گیر آورده مبلغ زیادی به‌عنوان بیعانه به حساب کلاهبرداران واریز می‌کرد، اما پس از آن کلاهبرداران تلفنشان را خاموش می‌کردند و ناپدید می‌شدند. کلاهبرداری‌های این باند ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش و با شکایت یکی از مالباختگان، مأموران پلیس پایتخت در جریان ماجرا قرار گرفته و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری کلاهبرداران را آغاز کردند. سرهنگ قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: شاکي پرونده می‌گفت که پس از پرداخت ۵۰ میلیون تومان به‌عنوان بیعانه به حساب کلاهبرداران، دیگر موفق به تماس با آنها نشده و پس از آن بود که متوجه شده در دام کلاهبرداران گرفتار شده است. وی ادامه داد: با این شکایت، مأموران به بررسی تصویر کارت ملی و سند ماشین که کلاهبرداران برای شاکي ارسال کرده بودند پرداختند.

تعرض به دختر نوجوان با وعده خواستگاری

حوادث

ایران نوشت: چند روز قبل دختر نوجوانی به همراه پدرش به پلیس رفت و گفت ۸ ماه قبل در راه برگشت از مدرسه با پسری به نام سهیل آشنا شدم او شماره تلفنش را به من داد. یک هفته بعد با او تماس گرفتم و بعد از آن دوستی ما شروع شد. در این مدت رابطه خوبی با هم داشتیم تا اینکه سهیل مدتی قبل مرا به میهمانی در خانه‌اش دعوت کرد.

او ادامه داد: پسر دایی سهیل و دوست دخترش نیز آنجا بودند بعد از ساعتی وقتی آنها آنجا را ترک کردند سهیل مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و از من فیلم و عکس تهیه کرد، بعد هم مرا با خودرواش به خانه رساند. او به من گفت به کسی از این ماجرا حرفی نزنم، چون قصد ازدواج با من را دارد، اما اگر شکایت کنم فیلم و عکس‌ها را منتشر می‌کند. دختر نوجوان گفت: ابتدا به خانواده‌ام حرفی نزنم، اما از آنجا که دچار

تعامل پلیس بوشهر با فارس و کشف ۱۱۹ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان گفت: در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر ۱۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و قاچاقچی نیز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان داشت: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر به عنوان یکی از مهمترین عوامل فروپاشی خانواده‌ها و سرمنشاء بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی، نیازمند همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با نیروی انتظامی است. وی ادامه داد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری سمند در حال انتقال یک محموله تریاک به شیراز است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی پلیس فارس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان افزود: مأموران انتظامی شهرستان لامرد پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری سمند حامل تریاک را شناسایی و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. سردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند. گفت: در بازرسی از این سواری ۱۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

توقیف موتورسیکلت قاچاق در فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق، مأموران پلیس آگاهی حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند آن را توقیف کنند. وی افزود: در بررسی انجام شده مشخص شد موتورسیکلت توقیفی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی است. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مذکور را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص راکب برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و موتورسیکلت نیز تحویل ستاد تملیکی استان شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو کوئیک آر مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید - مشکلی به شماره پلاک ۶۳ ج ۳۶۷ به شماره موتور M1۵۹۴۷۱۶۶۳ و شماره شاسی NAXP۲۱۱AAAM1۰۸۰۷۹۷ به نام علیرضا گندم کار به شماره ملی ۲۳۶۱۲۰۲۳۷۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۳۸۲۸۶/۱۹۶۶۱۴۴